dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsloumBLLUee
oT4yeTa 00 LOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLEHKM
136/2019 00O "KoHcTaHTa"
161.1/2019 00O "KoHcTaHTa"
155/2019 00O "KoHcTaHTa"
161/2019 000 "KoHcTaHTa"
156/2019 00O "KoHcTaHTa"
160/2019 00O "KoHcTaHTa"
162/2019 000 "KoHcTaHTa"
163/2019 000 "KoHcTaHTa"
159/2019 000 "KoHcTaHTa"
166/2019 00O "KoHcTaHTa"

CBepeHuna

TypkuHa HaTtanbsa OnerosHa

004547

03.06.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2019

01.10.2019

02.10.2019

03.10.2019

04.10.2019

21.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

OLLeHKa OBUXXUMOro
MMyLLEeCTBa

OLIeHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLLecTBa

OLUEeHKa HeaBN>XK1MOro
nmMyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulectBa

oueHKa busHeca

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmMyulecTtBa

OLeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
NMYLLEeCTBa

OLEHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLEeHKa HeABMXXMMOr0
UMYyLLIECTBA

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



164/2019

167/2019

168/2019

169/2019

165/2019

171/2019

172/2019

170/2019

174/2019

175/2019

176/2019

179/2019

180/2019

182/2019

184/2019

185/2019

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

10.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

12.10.2019

14.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

24.10.2019

26.10.2019

27.10.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

19.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

OLUEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABMXXMMOr0
UMYLLIECTBA

oLeHKa busHeca

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLEeHKa HeABMXXMMOrO
MMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXNMOro
MMyLLEeCTBa

OLIeHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLLecTBa

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
NMYyLLECTBa

OLEHKa HeABMXXMMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMyLLECTBa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



186/2019

187/2019

188/2019

191/2019

195.1/2019

192/2019

193/2019

177/2019

196/2019

197/2019

195/2019

198/2019

199/2019

200/2019

201/2019

204/2019

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

28.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

03.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

OLUEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABMXXMMOr0
UMYLLIECTBA

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXNUMOro
MMYyLLEeCTBa

OLleHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLecTBa

OoUeHKa OBUMXXUMOIro
nmvyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTtBa

OLEHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIEeCTBa

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXNMOro
MMyLLEeCTBa

OLleHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa HeaBN>XKMOoro
nmMyulecTtBa

OLeHKa HeaABNXNMOIro
nmvyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



205/2019

206/2019

208/2019

209/2019

210/2019

212/2019

207/2019

215/2019

216/2019

211/2019

181/2019

213/2019

219/2019

214/2019

221/2019

217/2019

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

12.12.2019

12.12.2019

14.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

28.12.2019

31.12.2019

OLUEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABMXXMMOr0
UMYLLIECTBA

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXNUMOro
MMYyLLEeCTBa

OLleHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmvyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTBa, OUeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

OLIeHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLecTBa

OLEHKa HelBUXXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmvyulecTtBa

OLeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
NMyLLECTBa

OLEeHKa HeABMXXUMOro
UMYLLIECTBA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



026/2019

026.1/2019

027/2019

028/2019

029/2019

030/2019

031.1/2019

032/2019

033/2019

035/2019

036/2019

037/2019

037.1/2019

038/2019

040/2019

041/2019

WM TypknHa HaTanbsa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanba
OnerosHa

UM TypknHa HaTanba
OnerosHa

NN TypknHa HaTanbs
OneroBHa

NN TypknHa HaTanbs
OnerosHa

WM TypknHa HaTanesa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanbsa
OnerosHa

WM TypknHa HaTanbsa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanba
OneroBHa

NN TypknHa HaTanbAa
OnerosHa

NN TypknHa HaTanbs
OneroBHa

NN TypknHa HaTanbsa
OnerosHa

WM TypknHa HaTanesa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanbsa
OnerosHa

WM TypknHa HaTanba
OneroBHa

NN TypknHa HaTanba
OneroBHa

09.10.2019

09.10.2019

14.10.2019

11.09.2019

12.09.2019

17.09.2019

31.10.2019

30.09.2019

11.10.2019

16.10.2019

10.10.2019

06.11.2019

06.11.2019

30.12.2019

29.10.2019

01.11.2019

OLUEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABMXXMMOr0
UMYLLIECTBA

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXNUMOro
MMYyLLEeCTBa

OLleHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmvyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTtBa

OLEHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIEeCTBa

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXNMOro
MMyLLEeCTBa

oueHka busHeca

oueHka busHeca

OLeHKa HeaABNXNMOIro
nmvyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



042/2019

043/2019

044/2019

046/2019

046.1/2019

047/2019

047.1/2019

047.2/2019

047.3/2019

047.4/2019

048/2019

049/2019

049.1/2019

050/2019

051/2019

052/2019

WM TypknHa HaTanbsa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanba
OnerosHa

UM TypknHa HaTanba
OnerosHa

NN TypknHa HaTanbs
OneroBHa

NN TypknHa HaTanbs
OnerosHa

WM TypknHa HaTanesa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanbsa
OnerosHa

WM TypknHa HaTanbsa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanba
OneroBHa

NN TypknHa HaTanbAa
OnerosHa

NN TypknHa HaTanbs
OneroBHa

NN TypknHa HaTanbsa
OnerosHa

WM TypknHa HaTanesa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanbsa
OnerosHa

WM TypknHa HaTanba
OneroBHa

NN TypknHa HaTanba
OneroBHa

13.12.2019

25.11.2019

25.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

09.12.2019

OLUEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABMXXMMOr0
UMYLLIECTBA

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXNUMOro
MMYyLLEeCTBa

OLleHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmvyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTtBa

OLEHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIEeCTBa

OLEeHKa HeABMXXMMOro
UMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXNMOro
MMyLLEeCTBa

OLleHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa HeaBN>XKMOoro
nmMyulecTtBa

OoUeHKa OBMXXUMOIro
nmvyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



054/2019

055/2019

WM TypknHa HaTanbsa
OneroBHa

WM TypknHa HaTanba
OnerosHa

26.12.2019

26.12.2019

OLUEeHKa HeaBNXKMOro

PbIHOYHaA
nmyulecTtBa
OLeHKa HeaBNXKMOro

PbIHO4YHaA
nmyulecTtBa



