Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Туркина Наталья Олеговна  004547  03.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление квалификационного		Вид определяемой стоимости
						136/2019	ООО "Константа"	02.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная
161.1/2019	ООО "Константа"	01.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная						
155/2019	ООО "Константа"	02.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная						
161/2019	ООО "Константа"	03.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная						
156/2019	ООО "Константа"	04.10.2019	оценка бизнеса	рыночная						
160/2019	ООО "Константа"	21.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная						
162/2019	ООО "Константа"	07.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная						
163/2019	ООО "Константа"	07.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная						
159/2019	ООО "Константа"	09.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная						
166/2019	ООО "Константа"	09.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная						

164/2019	ООО "Константа"	10.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
167/2019	ООО "Константа"	10.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
168/2019	ООО "Константа"	10.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
169/2019	ООО "Константа"	12.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
165/2019	ООО "Константа"	14.10.2019	оценка бизнеса	рыночная
171/2019	ООО "Константа"	21.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
172/2019	ООО "Константа"	22.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
170/2019	ООО "Константа"	24.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
174/2019	ООО "Константа"	26.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
175/2019	ООО "Константа"	27.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
176/2019	ООО "Константа"	07.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
179/2019	ООО "Константа"	08.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
180/2019	ООО "Константа"	08.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
182/2019	ООО "Константа"	19.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
184/2019	ООО "Константа"	28.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
185/2019	ООО "Константа"	28.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная

186/2019	ООО "Константа"	28.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
187/2019	ООО "Константа"	29.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
188/2019	ООО "Константа"	29.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
191/2019	ООО "Константа"	02.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
195.1/2019	ООО "Константа"	02.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
192/2019	ООО "Константа"	03.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
193/2019	ООО "Константа"	03.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
177/2019	ООО "Константа"	04.12.2019	оценка движимого имущества	рыночная
196/2019	ООО "Константа"	05.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
197/2019	ООО "Константа"	05.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
195/2019	ООО "Константа"	06.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
198/2019	ООО "Константа"	09.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
199/2019	ООО "Константа"	10.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
200/2019	ООО "Константа"	10.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
201/2019	ООО "Константа"	11.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
204/2019	ООО "Константа"	12.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная

205/2019	ООО "Константа"	12.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
206/2019	ООО "Константа"	12.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
208/2019	ООО "Константа"	14.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
209/2019	ООО "Константа"	17.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
210/2019	ООО "Константа"	17.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
212/2019	ООО "Константа"	19.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
207/2019	ООО "Константа"	19.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
215/2019	ООО "Константа"	20.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
216/2019	ООО "Константа"	20.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
211/2019	ООО "Константа"	23.12.2019	оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества	рыночная
181/2019	ООО "Константа"	25.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
213/2019	ООО "Константа"	25.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
219/2019	ООО "Константа"	27.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
214/2019	ООО "Константа"	27.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
221/2019	ООО "Константа"	28.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
217/2019	ООО "Константа"	31.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная

026/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	09.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
026.1/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	09.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
027/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	14.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
028/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	11.09.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
029/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	12.09.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
030/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	17.09.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
031.1/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	31.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
032/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	30.09.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
033/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	11.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
035/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	16.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
036/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	10.10.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
037/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	06.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
037.1/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	06.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
038/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	30.12.2019	оценка бизнеса	рыночная
040/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	29.10.2019	оценка бизнеса	рыночная
041/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	01.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная

042/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	13.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
043/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	25.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
044/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	25.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
046/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	21.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
046.1/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	21.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
047/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	19.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
047.1/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	19.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
047.2/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	19.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
047.3/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	19.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
047.4/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	19.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
048/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	19.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
049/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	28.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
049.1/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	28.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
050/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	27.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
051/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	27.11.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
052/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	09.12.2019	оценка движимого имущества	рыночная

054/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	26.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная
055/2019	ИП Туркина Наталья Олеговна	26.12.2019	оценка недвижимого имущества	рыночная